
DODATEK č. 1 k
PROVÁDĚCÍ SMOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO)

(ze dne 26. 6. 2017)

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-005107 
Číslo smlouvy poskytovatele: 17-249 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003/521 154 0010.1874

na realizaci zakázky: D7 MUK Aviatická-MUK Ruzyně-zpracování projektové dokumentace ve 
stupni DSP, inženýrská činnost, majetkoprávní příprava, technická pomoc

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
bankovní spojení:

1Č: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen „objednatel") na sfraně jedné

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, 140 00
zastoupeným;
bankovní spojení:
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ452 72 387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434
jako správce společnosti „PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2015“

zhotovitelem: VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13, okres Brno -  město, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojení:
1Č: 469 95 447 
DIČ: CZ469 95 447
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 8917 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým dochází ke 
změně lhůty plnění.

Stránka 1 z 3



Článek 1.
Předmět dodatku

1.1. Lhůta plnění se mění z důvodu urychlení investorské přípravy s využitím možností vyplývajících z 
novely stavebního zákona č. 183/2006 Sb., účinné od 1.1.2018.

1.2. Článek III., odst. 1, který zněl:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
další
informace

Koncept DSP
lxlistinná verze + 
lxCD Do 7 měsíců od výzvy zadavatele

Čistopis DSP
4xlistinná verze + 
lxCD

Do 4 týdnů od schválení konceptu 
DSP objednatelem

Inženýrská činnost za účelem 
získání právoplatného SP vč. 
správních poplatků a vč. 
majetkoprávní činnosti

Dokončení majetkoprávní 
přípravy-do 18 měsíců od 
odevzdání čistopisu DSP.
Podání žádosti o vydání všech 
stavebních povolení-do 6 měsíců 
od dokončení majetkoprávní 
činnosti

Technická pomoc objednateli Na výzvu zadavatele

se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

popis části, etapy, dílčího plnění Množství lhůty plnění
další
informace

Koncept DSP
lxlistinná verze + 
lxCD Do 7 měsíců od výzvy zadavatele

Čistopis DSP
4xlistinná verze + 
lxCD

Do 4 týdnů od schválení konceptu 
DSP objednatelem

Inženýrská činnost za účelem 
získání právoplatného SP vč. 
správních poplatků

Podání žádosti o vydání všech 
stavebních povolení - do 8 měsíců 
od schválení čistopisu DSP

Majetkoprávní činnost spočívající 
v  zajištění vlastnických práv 
k vybraným pozemkům v trvalém 
záboru

Do 12 měsíců od výzvy zadavatele 
a předání podkladu s vyznačením 
vybraných pozemků, do této lhůty 
se nezapočítávají případná 
vy vlastnění

Majetkoprávní činnost

Do 12 měsíců od schválení 
čistopisu DSP, do této lhůty se 
nezapočítávají případná 
vyvlastnění

Technická pomoc objednateli Na výzvu zadavatele

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy, nedotčená túnto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

Stránka 2 z 3



2.2. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě je sepsán v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři
vyhotovení a Poskytovatel dvě vyhotovení.

2.3. Tento Dodatek č. 1 má tři strany textu.

2.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.
Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

2 4 - 07 -  2018
V Praze dne________  V Praze dne 2 9 - 07-  2018

Ředitelství silnic a 0almc ? G ? &;Lría projektové práce 2015

oprávněn k podpisu jménem či v zastoupení 
PGP/VIAPONT -  RS na projektové práce 2015

Stránka 3 z 3 .


